
　

TEL 058-201-3166

FAX 058-201-3168

〒501-3146

岐阜市芥見嵯峨1丁目150番地1  ホーム嵯峨
ゆかりの郷

今年も熱中症に気を付ける時期となりました。水分を摂って頂き、エアコンを使用しながらの換気を心掛けていきたいと

思います。施設内、感染症対策を実施しております。ご面会の際は、検温、手指消毒、ご連絡先記入、体調確認をさせて

頂きます。ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。６月末現在、2７名の方が入居されています。

お誕生日おめでとうござい

ます！いつまでもお元気で

いてください。

今月の行事食は、カレーバイキングを行いました。

色とりどりの夏野菜、ウィンナー、キノコ、エビフライ、

カニクリームコロッケ、ヒレカツ、から揚げをご用意し

ました。皆様に選んでいただき、たくさん召し上がって

頂きました。

七夕のお願いごとを、皆さんに書いて頂きました。

飾りも一緒に作りました。


